j,

PODER JupICIÁRIO
TRIBUNALREGIONALFEDERALDA Y REGIÃO

GABINETE DA PRES;IDÊNCIA

PORTARIA NQ 1038 , DE 3O DE DEZEMBRO DE 2008

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA Si! '

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno,com a redação dada pela Emenda Regimental nQ 35" de

22/10/4003, e conforme o disposto da Resolução nQ 26, de 17 de dezembro de

2008, resolve:

D E S IG N A R a servidoraALESSANDRA BEZERRA

DE PAIVA CUNHA, Mat 5497, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de

Primeiro Grau, Seção Judiciáríá de Pernambuco, ora à disposição deste

Tribunal, para exercer a ~nção comissionada de Supervisor da Seção de

Revisão e Publicação de Acórdãos, CÓQigo FC-05, do Gabinete do

Desembargador Federal,Francisqo Barros Dias.
/'

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

~J